Capitulum. 107.

eantibus iudeis christi in tra-
cula pta muliere eptossens vo-
cem de turba dixit illi. Beati-
tus venter qui te portauit &c.
Luce. vi. Accusant tibus iu-
deis christum et eum coram py-
lato pluribus, diffamando.
ypoz pylati christo compatiens
iniustam eius mortem voluit
impedire de iusticia eum com-
mendando qd de nullo viro legi-
gitur accidisse Mathei. xxvii
De hac materia que plura ex-
pla supra de liberalitate capti-
culi. lxxvii. Pietatem ha-
bentes exemplo sanctarum mu-
lierum vitam corporalem et spi-
ritualem impetrant et confer-
uare sibi et suis sicut mant-
feste apparet in abigail cuius
vitam propter eius crudelita-
tem dauid et socij eius vole-
bant occidere. sed ipsa propter
pietatem quam habuit ad dai-
uid se et vicem suam a mortis
periculo liberavit. i. Reg. xpx
Propter pietatem quam exerce-
bat martha dominum hospitem
do voluit christus eius frat-
rem lazarium suscitare mortu-
um et tamquam dicitur. Jo-
hannis. vi. Habitam propter
opera pietatis petrus aposto-

lus suscitauit a morte eum a-
viduit et pauperibus que ipa-
pie aiebat deuotis precibus eo-
garetur Actuum. iij. Simile
est hoc miraculum illi quod de
dusiana legitur in legenda Jo-
hannis euangeliste.

Capitulum. 107

De populi nobilitate

Populus cito mouetur pro-
pita malicia et pueritate.

Modica tristitia et penali-
tate.

Nesciens scrutata facta lar-
gitate.

Si arcentur vitia cum acer-
bitate.

Signis et nequitia vitis
bonitate.

Populus ci-

to mouetur ex pita
malitia et pueritate in va-
rias voluptates et varia ver-
ba contradicentes pluribus sibi-
ipsis in operibus et verbis.

Nam filij israel quando habebant
manam petebant carnes ex
sua pueritate cepas ppones
et cucumeres postulabant Ex-
odi. xvi. Numeri. xi. Malicio-
sus populus in presentia domi-

De populi nobilitate. 107.

notum monstrat se subiectum
et obediens paratū. sed in eorum
absentia inobedientes et rebel
les efficiuntur. Nam in p̄sen
tia moysi dixit populus cum
ca que precepit dominus facie
mus. et cum moyses abesset
recesserunt a domino vitulū
conflatū adorantes. ut habe
tur Epo. xxij. et xxxij. cap. l. i.
Audientes gentes p̄dicatōes
pauli et barnabae eos cum gau
dio susceperūt. sed p̄uersi eos
postmodū de suis similibus ex
pulerūt. Actū. xij. Homines
de ciuitate listris paulum et
barnabā voluerūt adorare ut
deos. et postea lapidauerunt
eos occidisse putātes. Actū
xvij. Idem populus qui ad hie
remiā dixerat. Omne verbū
ad quod misit te dñs faciemus
post decem dies dixerunt. di
minus te nō misit. Hieremie
xli. et. xliij. Similiter idem
paulus qui obuiam saluatori
clamabat osāna post quāz di
es dixerūt clamātes magnis
vocibus crucifige eum. Luce
xxij. Populus mouetur de
facili in volūtates diuersas
propter aliq̄s modicas tribu
lationes. Nam rediens moy

ses in egyptus narrauit popu
lo verba domini quomō eos
descenderat liberare et credide
runt et serati sunt. Sed cito
contra moysen ita moti sed que
sti sunt de eo et aaron cū affi
gerentur ab exactoribus pha
raonis Epo. v. Similiter filij
israel contra holoferne se dicit
siter et vnanimiter parauerūt
sed post modicum aliquantū
ter tribulati versi sunt contra
ostiam pontificem et dixerunt
Iudice dominus inter te et
nos. Judith. xij. Populus
facili mouetur defacili. quia de
acceptis beneficijs et ingratus
Nam cum gedeon populuz
de māu madian liberaffet d
perunt damnare tu nobis et
filij tui. quo mortuo patris be
neficio oblato de eius septuas
ginta filijs nulluz eoz in do
minū eligere voluerūt Judt
cuz. ix. Samuel recuperatis
vrbibus de manu philistino
rū populū liberauit et tamen
ipsi ingrati contra voluntatē
dei et samuelis regem sibi cre
derent petierūt. ut h. a. Reg. xij
Licet dauid bñ reperat pplum
Dabitis multis victorijs. ta
men ipse omnium beneficioruz
f. iij

Capitulū .108.

obliet cū absolutione eius aduer-
sario insurrexit magna ps po-
puli cūtra eum. ij. Regū. xv.

Quando christus parerat
multiplicando panes voluit eū
regem ostēdēdū sibi se sed str
tū beneficiorum obliet signa
ab eo fieri postulabit Johā. vi

Populus induet de facili
aliquando propter correctōes
et inceperōes vel propter ver-
ba aspera dominorū. Nam po-
pulus israel sub salomone ho-
mor et abundantia abundavit.
et tamen ad vultū verbum dū-
tium quod roborum ei filius
dixit indignati vehementer
pro minor parte ab eius domi-
no recesserunt. iij. Regū. viij.
Iudei satis bono animo dice-
bant christo quod in nazareth ci-
uitate sua operaretur miracu-
la. et tamen post inceperōem
eis factam a dño precipite rei-
eam de modis supercal. o volue-
runt. Luce. xij. Populus
mouetur aliquando de malo i bo-
num licet raro. Et hoc propter
miracula que aliquando vident
Nam apprehenderet populus
hircemā dicens. morte moria-
tur. Qui postea visis signis
dixerunt. Non est dignus mor-

te. hircem. p. vi. Quia populus
nimis cito sembras susannā
accusantibus credidit condēn-
nauerunt eam morte. Sed ut
so qd suscitauerit deus spiri-
tū danielis reuersas est po-
pulus cū festinatione et libe-
rauit eam et senes ipsos occi-
derunt. Dan. p. iij. Filij israel
qui dicit et aemati epinece. Et
de egypto. videntes egyptos
cōtra moysen et aarō mitemu-
rare ceperunt. sed postq̄ deus
miraculose diuisit r pha-
raonem strauerit. sic domo
et moysi crediderūt. Eyo. viij.
et. xv. Cui viperā manū pau-
li apprehendisset omnes eum
esse hircem dant crediderunt.
sed cum eū epinecisset in igne
et nihil lesionis sentiret quā-
libet eum afferunt seruum dei
Actū. p. viij.